
レッスン回数券特別販売

フリーチケットフリーチケット
7/22(火 )～ 8/24(日 )まで！7/22(火 )～ 8/24(日 )まで！

5050ジュニアフリーチケット４回券がジュニアフリーチケット４回券が ％OFF％OFF

レベル

平日・昼間

土日・ナイター

スポンジ

レッド

オレンジ

グリーン

U18

通常料金

￥11,880

￥13,200

￥7,700

￥9,240

￥9,900

￥9,900

￥12,100

特別価格

→ ￥8,316￥8,316

→ ￥9,240￥9,240

→
→
→
→
→

￥3,850￥3,850

￥4,620￥4,620

￥4,950￥4,950

￥4,950￥4,950

￥6,050￥6,050
●購入方法 ：フロントにて申し込み　　　　　　

●チケット有効期限 ： 9月 28日 (日 )　　

※ご希望のクラスに予約が取れなくチケット使用が出来なかった等、 いかなる

　理由でもチケット代の返金はいたしかねます。

キャンペーンキャンペーン

3030大人フリーチケット４回券が大人フリーチケット４回券が ％OFF％OFF

●支払方法 ：口座引落

●家族譲渡 ：不可

期間限定！
期間限定！
期間限定！
期間限定！

夏の！
夏の！


