

夏の!

フリーチケット キャンペーン

7/22(火)～8/24(日)まで!



レッスン回数券特別販売



期間限定!

大人フリーチケット4回券が **30%OFF**

ジュニアフリーチケット4回券が **50%OFF**

レベル	通常料金	特別価格
平日・昼間	¥11,880 →	¥8,316
土日・ナイター	¥13,200 →	¥9,240
スポンジ	¥7,700 →	¥3,850
レッド	¥9,240 →	¥4,620
オレンジ	¥9,900 →	¥4,950
グリーン	¥9,900 →	¥4,950
U18	¥12,100 →	¥6,050

●購入方法：フロントにて申し込み

●支払方法：口座引落

●チケット有効期限：9月28日(日)

●家族譲渡：不可

※ご希望のクラスに予約が取れなくチケット使用が出来なかった等、いかなる理由でもチケット代の返金はいたしかねます。